

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO

Nº: 2022.12.26-0001 - DATA: 02/01/2023

DESCRIÇÃO: SISTEMA DE COTAÇÃO

ESPECIFICAÇÃO: Contratação de Serviços de Locação de software para gerenciamento de pesquisa de preços, com finalidade de consultar preços praticados no mercado por outros órgãos da Administração pública, visando o aprimoramento dos serviços do setor de compras da entidade.

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Menor preço	Valor total
1	Locação de software para gerenciamento de pesquisa de preços <i>Locação de software para gerenciamento de pesquisa de preços, com finalidade de consultar preços praticados no mercado por outros órgãos da Administração pública, visando o aprimoramento dos serviços do setor de compras da entidade.</i>	MÊS	12	521,00	6.252,00
TOTAL LOTE ÚNICO:					6.252,00
TOTAL GERAL:					6.252,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas. CERTIFICADO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Cascavel-CE, 2 de Janeiro de 2023.

Icaro Raymond Holanda Nobre
Icaro Raymond Holanda Nobre
Coordenador de Compras

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
RUBRICA
CPSMCAJ
Fis. 12

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
 Nº: 2022.12.26-0001 - DATA: 02/01/2023

ITEM: LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA GERENCIAMENTO DE PESQUISA DE PREÇOS - UNID. MEDIDA.: MÊS
 Locação de software para gerenciamento de pesquisa de preços, com finalidade de consultar preços praticados no mercado por outros órgãos da Administração pública, visando o aprimoramento dos serviços do setor de compras da entidade.

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit.	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	A. A. FRAGOSO - CNPJ/CPF: 19622023000166	12	521,00	6.252,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	M2A TECNOLOGIA LTDA - CNPJ/CPF: 19337907000179	12	700,00	8.400,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	C RENATO M DA SILVA - CNPJ/CPF: 21538778000129	12	700,00	8.400,00
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	ANTONIO MARLOS DE OLIVEIRA SILVA - CNPJ/CPF: 13120861000155	12	914,00	10.968,00

Quantidade de pesquisas: 4

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

